[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  25.09.2015                                                                                                                         № 12
О внесении изменений в решение Совета депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 31.08.2015 № 13 «О проведении публичных слушаний по проектам Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования Михайловское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области»

         С целью обсуждения и выявления мнения жителей по проектам Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования Михайловское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам правового регулирования градостроительной деятельности в муниципальном образовании Михайловское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 14.09.2012 №24,  Совет депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

РЕШИЛ:

          1. В связи с кадровой перестановкой внести в решение Совета депутатов  Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области о проведении публичных слушаний по проектам Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования Михайловское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области от 31.08.2015 № 13 следующие изменения:
          1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проектам Генерального плана и Правил землепользования и застройки в муниципальном образовании Михайловское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области в следующем составе:

           Председатель – Кулешов А.В – Глава муниципального образования Михайловское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области;

           Зам.председателя – Козлова Н.В. – ведущий специалист отдела по строительству и архитектуре Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области;

Секретарь – Горохова О.А. – старший менеджер Администрации Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области.

             Члены комиссии:

             Ефременкова Е.В. – депутат муниципального образования Михайловское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области;

             Песчурникова Р.Н. – главный специалист отдела по строительству и архитектуре Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

          2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Информационном вестнике Михайловского сельского поселения».

Глава муниципального образования

Михайловское сельское поселение

Дорогобужского района Смоленской области                                           А.В. Кулешов